
Pedagogisk personale  2015/2016

Andraa, Ingvild Rognerud K&H-lærer ingvild.andraa@osloskolen.no

Andresen, Lene Alsø Kontaktlærer 2a lene.andresen@osloskolen.no

Antonsen, Jeanette Ressurslærer 3. trinn jeanette.antonsen@osloskolen.no

Born, Anette Kontaktlærer 2d anette.born@osloskolen.no 

Borstad, Hans Christian Ressurslærer 7. trinn hans-christian.borstad@osloskolen.no

Dahl, Merete Moen Kontaktlærer 1c merete.dahl@osloskolen.no

Dahle, Kristoffer S Kontaktlærer 4c kristoffer.dahle@osloskolen.no

Edstrøm, Beathe Ressurslærer 3. trinn beathe.edstrom@osloskolen.no

Engedahl, Karianne Kontaktlærer 6c karianne.engedahl@osloskolen.no

Fjære, Anne Margrete Ressurslærer 2. trinn anne.fjare@osloskolen.no

Fredriksen, Ida Helene Permisjon skoleåret 2015/2016 ida.fredriksen@osloskolen.no

Fritzen, Inger Lise Permisjon skoleåret 2015/2016 inger-lise.fritzen@osloskolen.no

Gundersen, Live Ressurslærer 1. trinn live.gundersen@osloskolen.no

Gustad, Ana Maria O'Cadiz K & H-lærer ana.gustad@osloskolen.no  

Hallgren, Anne Sosiallærer. Ressurslærer 6. trinn anne.hallgren@osloskolen.no 

Hatlen, Harald Steen  Kontaktlærer 7 b harald.hatlen@osloskolen.no

Heltberg, Elisabeth Ressurslærer 2. trinn elisabeth.heltberg@osloskolen.no

Hjelmhaug, Anita Kontaktlærer 3a anita.hjelmhaug@osloskolen.no

Holm, Elisabeth K & H-lærer elisabeth.holm@osloskolen.no

Holtan, Jan Kontaktlærer 7c jan.holtan@osloskolen.no

Johansen, Anne-Grete Ressurslærer 1. trinn anne-grete.johansen@osloskolen.no

Lunde, Marius Ressurslærer 6. trinn  jon.lunde@osloskolen.no

Marswall, Christina Kontaktlærer 5a christina.marswall@osloskolen.no

Mengkrogen, Mats Kontaktlærer 4a mats.mengkrogen@osloskolen.no

Leselærer

Ressurslærer 6.trinn

Nilsen, Margareth Kontaktlærer 5b margareth.nilsen@osloskolen.no 

Nordgård, Karine S. Kontaktlærer 1d karine.nordgard@osloskolen.no

Nyen-Pedersen, Ingun Kontaktlærer 2c ingun.nyen-pedersen@osloskolen.no

Ofstad, Randi Ressurslærer 6. og 7. trinn randi.ofstad@osloskolen.no

Olsen, Geir Kontaktlærer 7a geir.olsen@osloskolen.no

Pharo, Håkon D. Ressurslærer 4. trinn hakon.pharo@osloskolen.no

Rapstad, Lise Kontaktlærer 3c lise.rapstad@osloskolen.no

Rindarøy, Ann-Mari Kontaktlærer 6b ann-mari.rindaroy@osloskolen.no

Rosland, Martine Kontaktlærer 2b martine.rosland@osloskolen.no

Rype, Yvonne Kontaktlærer 3b yvonne.rype@osloskolen.no

Rønning-Arnesen, Hilde Ressurslærer 4. trinn hilde.ronning-arnesen@osloskolen.no

Skarsbø, Synøve F. Kontaktlærer 1b synove.skarsbo@osloskolen.no

Sollund, Helene Kontaktlærer 5c helene.sollund@osloskolen.no

Stensrud, Jorunn Kontaktlærer 4b jorunn.stensrud@osloskolen.no  

Sterken, Mariann Mago Ressurslærer  6. trinn  mariann.sterken@osloskolen.no

Strand, Unni Kontaktlærer 1a unni.strand@osloskolen.no

Stubberud, Cathrine Permisjon skoleåret 2015/2016 cathrine.stubberud@osloskolen.no

Vagstein, Line Kontaktlærer 6a line.vagstein@osloskolen.no

Moen, Eli Synnøve eli.moen@osloskolen.no 

mailto:ingvild.andraa@osloskolen.no
mailto:lene.andresen@osloskolen.no
mailto:jeanette.antonsen@osloskolen.no
mailto:anette.born@osloskolen.no
mailto:hans-christian.borstad@osloskolen.no
mailto:merete.dahl@osloskolen.no
mailto:kristoffer.dahle@osloskolen.no
mailto:beathe.akselsen@trasop.gs.oslo.no
mailto:karianne.engedahl
mailto:anne.fjare@osloskolen.no
mailto:ida.fredriksen@osloskolen.no
mailto:inger-lise.fritzen@osloskolen.no
mailto:live.gundersen@osloskolen.no
mailto:ana.gustad
mailto:anne.hallgren@ude.oslo.kommune.no
mailto:harald.hatlen
mailto:elisabeth.heltberg@osloskolen.no
mailto:anita.hjelmhaug
mailto:elisabeth.holm
mailto:jan.holtan
mailto:anne-grete.johansen
mailto:jon.lunde
mailto:christina.marswall
mailto:mats.mengkrogen
mailto:margareth.nilsen@trasop.gs.oslo.no
mailto:karine.nordgard@osloskolen.no
mailto:ingun.nyen-pedersen@osloskolen.no
mailto:randi.ofstad
mailto:geir.olsen
mailto:hakon.pharo@osloskolen.no
mailto:lise.rapstad@osloskolen.no
mailto:ann-mari.rindaroy@osloskolen.no
mailto:martine.rosland@osloskolen.no
mailto:yvonne.rype@osloskolen.no
mailto:hilde.ronning-arnesen@osloskolen.no
mailto:synove.skarsbo@osloskolen.no
mailto:helene.sollund@osloskolen.no
mailto:jorunn.stensrud
mailto:mariann.sterken
mailto:unni.strand
mailto:cathrine.stubberud@osloskolen.no
mailto:line.vagstein@osloskolen.no
mailto:eli.moen@trasop.gs.oslo.no


Vang, Maren Haga Ressurslærer 5. og 6. trinn maren.vang@osloskolen.no 

With, Vibeke Karoline H. Kontaktlærer 3d vibeke.with@osloskolen.no

Young, Gunnar Permisjon gunnar.young@osloskolen.no

Ødegård, Johannes Ressurslærer 4. trinn johannes.odegard@osloskolen.no
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